در ادامــه مروری خواهیم داشــت
بر حوادثی که از ابتدای شــکل گیری
جنبش جلیقه زردها رخ داده است. این
حوادث از بازنشر یک ویدئوی آنلاین در
اعتراض به افزایش بهای سوخت آغاز
شد و به اعتراضات سراسری در فرانسه
منجر شد؛ اعتراضاتی که در پاریس، در

چند دهه اخیر بی سابقه بود.
واگیر ویدئو

در روز هجدهــم اکتبــر ســال
2018 میلادی )26 مهر 1397( یک
ویدئو پست شــده در شبکه اجتماعی
فیس بوک، به سرعت در بین کاربران
دست بدست شد. خانم ژاکلین موقو،
از خانه خود با خطاب قرار دادن امانوئل
ماکرون، رئیس جمهور فرانسه با عبارت
»موسیو ماکرون«، به صورت لیست وار،
به برشمردن شــکایت های رانندگان
فرانســوی در مواجه با افزایش بهای
ســوخت می پــردازد و در ادامه یک
دادخواست برای کاهش بهای سوخت